Matéria Ementa Situação

1  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  133  de
2020
Processo: 133/2020
Autor:  Augustinho
Zucchi  2017  a  2020  -
Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de
2020, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Incluída  na  Ordem  do
Dia - 2ª Votação

2  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  136  de
2020
Processo: 136/2020
Autor:  Augustinho
Zucchi  2017  a  2020  -
Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de
2020, no valor de R$ 25.099,44 (vinte e cinco mil, noventa e nove reais e
quarenta e quatro centavos).

Incluída  na  Ordem  do
Dia - 2ª Votação

3  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  129  de
2020
Processo: 129/2020
Autor:  Augustinho
Zucchi  2017  a  2020  -
Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de
2020, no valor de R$ 5.145.008,27 (cinco milhões, cento e quarenta e
cinco mil e oito reais e vinte e sete centavos).

Incluída  na  Ordem  do
Dia - 2ª Votação

4  -  Projeto  de  Lei
Ordinária  nº  135  de
2020
Processo: 135/2020
Autores:  Amilton
Maranoski,  Fabricio
Preis  de  Mello,  Joecir
Bernardi,  Moacir
Gregolin 

Fixa o subsídio dos Vereadores do Município de Pato Branco para a